
Rišo R. (BEJBY77) ID 499960 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 0:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,

  Důležitá informace pro zákazníky:

  Vážení zákazníci, jsme rádi, že Vám můžeme nabídnout produkty značky Tupperware.

  Prosím, abyste nejdříve zvážili možnost nákupu u Vašeho poradce a v případě, že Vám

  způsob prodeje přes poradce nevyhovuje, či nemáte ve svém okolí možnost objednání,

  rádi Vašemu požadavku vyhovíme. V případě potřebné konzultace jsem Vám přirozeně k dispozici.

  DOPORUČUJI si zásilky pojistit na skutečnou hodnotu zboží.Pro případ ztráty ,nebo poškození balíku.Již jsme museli takové
situace řešit.Je to tedy na vás....

  Po špatných zkušenostech neposílám na dobírku - upřednostňuji
  platbu na účet a to podle mnou zaslaných platebních podmínek.
  Poštovné je pevně dané ,je v něm započítaná např, bublinková
  obálka ,cesta na poštu , balné atd...Pokud nemůžete zaplatit v daném
  termínu před dovezením zboží ,vždy mi napište a domluvíme se na
  novém termínu -to není problém.
  Objednávky beru jako závazné a platbu očekávám do 5 dnů od odeslání
  podkladů k platbě,nebo čekám na zprávu ,že se třebas s platbou zpozdíte.......
  .Pokud by jste chtěly postupně brát zboží
  z různých akcí a zaslat jej pak najednou v jednom poštovném ,vždy se
  domluvíme.Pokud je zboží nové a nepoužité je OZNAČENÉ ZELENÝM
  NÁPISEM NOVÉ ZBOŽÍ-

  V PŘÍPADĚ ,ŽE TRVÁTE NA URČITÉ BARVĚ -PŘEDEM SE U MNE RADĚJI INFORMUJTE,ŽE BARVA PLATÍ -OBZVLÁŠTĚ U
VÝPRODEJŮ -za nejnižší ceny
  můžou být barvy nahrazeny..................

  Zboží starší-použité -
  neoznačuji jako nové ...více
  informací popř. fotek na vyžádání zašlu v emailu.... Cena je vždy ponížena na nákupní ,někdy je i nižší ... Toto použité zboží
vždy zasílám kompletní ,ale nemusí obsahovat papírové přílohy-návod k použití -originál obal -krabice a podobně.

  Na tyto tištěné přílohy se vždy zeptejte ,jestli jsou součástí - ať se vyhneme případnému nedorozumění .Pokud není součástí
návod -na vyžádání zašlu video s ukázkou k návodu použití - ....

  Peníze za objednané starší zboží nevracím- lépe se tedy o stavu informujte emailem-
  ráda zašlu doplňující informace a fotky.

  Pokud si nejste jistí velikostí -objemem-počtem kusů v balení -co vše výrobek obsahuje a podobně -napište mi konkrétní
dotaz -ráda vám pošlu
  přesné rozměry-počet kusů atd,,,,předejde se tím nedorozumění ,že si objednáte něco co pak nevyužijete-za zboží peníze
nevracím.
  Rádi zodpovíme vaše dotazy a podle vlastních zkušeností poradíme.
  Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

